PORTARIA Nº 420/2018

Substitui  membros  do  Conselho  de
Desenvolvimento  da  Agropecuária-
CDA.

 Matione  Sonego,  Prefeito  Municipal  de São  João  do  Polêsine,  Estado  do  Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, substitui, nos

termos do art. 3º, da Lei Municipal nº 531 de 11.07.2007, membros representantes da Inspetoria

Veterinária e Zootécnica – no segmento de Representantes do Poder Público, a contar de 31 de julho

de 2018.

Titular: Simone Souza Baptista

Suplente: Fernanda Rosa Itaqui

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos trinta e um
dias do mês de julho de dois mil e dezoito.

                 Matione Sonego
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 31-07-2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Substitui membros do Conselho de Desenvolvimento da Agropecuária- CDA.
	Matione Sonego
	Prefeito Municipal